

## Položkový rozpočet

Zakázka: **SO 01 - Komunikace a zpevněné plochy - podloží**

Zhotovitel: **Karel Porč, s.r.o.**  
**Badalky 340**  
**67971 Lysice**

IČO: **29296439**  
DIČ: **CZ29296439**

Objednatel: **Obec Lhota Rapotina**  
**15**  
**67901 Lhota Rapotina**

IČO: **00841803**  
DIČ: **CZ00841803**

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	1 511 208,45
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	224 382,50

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	1 735 590,95 CZK
Základní DPH	21 %	364 474,10 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

**Cena celkem: 2 100 065,05 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	ON	224 382,50	0,00000
5	Komunikace	HSV	1 255 282,00	1 335,95234
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	11 492,00	0,03718
99	Staveništní přesun hmot	HSV	244 434,45	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>1 735 590,95</b>	<b>1 335,98952</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>					<b>224 382,50</b>	
1	122 20-1102.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	720,50000	186,00	134 013,00
2	162 20-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	720,50000	41,00	29 540,50
3	171 10-1102.R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS	m3	20,00000	57,00	1 140,00
4	181 10-1101.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	1 441,00000	10,00	14 410,00
5	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 441,00000	15,00	21 615,00
6	182 10-1101.R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	408,00000	58,00	23 664,00
<b>Díl: 5 Komunikace</b>					<b>1 255 282,00</b>	
7	564 86-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1 441,00000	230,00	331 430,00
8	564 96-2111.R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 20 cm, MZK	m2	1 441,00000	612,00	881 892,00
9	573 23-1110.R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	1 040,00000	25,00	26 000,00
10	569 90-3311.R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	60,00000	266,00	15 960,00
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>					<b>11 492,00</b>	
11	693-66191.AR	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netka, měrná hmotnost do 500g/m2	m2	169,00000	68,00	11 492,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>244 434,45</b>	
12	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 240,78400	197,00	244 434,45